
 

 
 

Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                                   12.05.2025 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
ZP.271.1.17.2025 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 12.05.2025 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Budowa drogi gminnej nr 220815W – ul. Jabłoniowej w Starej Niedziałce (I etap) 
 
 Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to 150 000,00 zł 
 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. EL-MAD  Sp. z o.o., ul. Żurawinowa 52, 05-430 Zabieżki, cena 256 987,59 zł 

b.  Dróg Pol Roboty Drogowe i Remontowo-Budowlane Marzena Ryś, ul. Zachodnia 30b/6, 05-300 

Mińsk Mazowiecki,  cena 279 223,16 zł 

c.  P.W TAR-POL TOMASZ JAWORSKI, ul. Lipowa 2, 05-300 Targówka,  cena 310 693,14 zł 

 


		2025-05-12T13:48:38+0200
	Radosław Legat; UGMM




